

# Årsredovisning för

# FRENDY AB

559004-3146

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Öhman  
Styrelseledamot

2025-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FRENDY AB, 559004-3146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2015 och bedriver detaljhandel och konsulttjänster inom inredningsmaterial, kostrådgivning samt konsulttjänster inom bygg- och måleriverksamhet.

Omsättningen har ökat pga ökade uppdrag inom bygg- och måleri.

Kontrollbalansräkning har upprättats, en andra kontrollstämma ska hållas hösten 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 033 974	561 616	593 491	677 743
Resultat efter finansiella poster	-487 261	-2 561	98 693	-16 963
Soliditet %	-350	30	22	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	173 016	-2 561
Balanseras i ny räkning		-2 562	2 561
Årets resultat			-487 261
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>170 454</b>	<b>-487 261</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 454
Årets resultat	-487 261
<b>Summa</b>	<b>-316 807</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-316 807
<b>Summa</b>	<b>-316 807</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 033 974	561 616
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-9 000
Övriga rörelseintäkter		3 692	184 787
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 037 666</b>	<b>737 403</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-337 808	-146 540
Övriga externa kostnader		-329 213	-315 518
Personalkostnader	2	-587 960	-182 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 826	-47 837
Övriga rörelsekostnader		-69 650	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 326 457</b>	<b>-692 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-288 791</b>	<b>44 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-19 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	78
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-158 877	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 684	-28 483
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-198 470</b>	<b>-47 405</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-487 261</b>	<b>-2 561</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-487 261</b>	<b>-2 561</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-487 261</b>	<b>-2 561</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 584	271 958
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 584</b>	<b>271 958</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	62	412 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>62</b>	<b>412 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 646</b>	<b>684 458</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	30 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>30 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 463	0
Övriga fordringar		10 148	426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 350	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 961</b>	<b>426</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		45 725	26 354
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 725</b>	<b>26 354</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 686</b>	<b>57 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>76 332</b>	<b>741 738</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		170 454	173 016
Årets resultat		-487 261	-2 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-316 807</b>	<b>170 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-266 807</b>	<b>220 455</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	228 055	271 571
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>228 055</b>	<b>271 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 119	6 049
Övriga skulder		95 965	238 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 084</b>	<b>249 712</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>76 332</b>	<b>741 738</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	348 232	28 437
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	209 410	319 795
Försäljningar/utrangeringar	-514 795	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>42 847</b>	<b>348 232</b>
Ingående avskrivningar	-76 274	-28 437
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	47 837	0
Årets avskrivningar	-1 826	-47 837
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 263</b>	<b>-76 274</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 584</b>	<b>271 958</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 500	433 252
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-253 561	-20 752
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>158 939</b>	<b>412 500</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-158 877	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-158 877</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62</b>	<b>412 500</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	111 144

## Underskrifter

Norrtälje

*Fredrik Öhman*  
Fredrik Öhman  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum